
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  

Тайшетское муниципальное образование  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 26.05.2017г.    г. Тайшет     № 617 

 

О награждении Почетной грамотой и 

Благодарственным письмом главы 

Тайшетского городского поселения 

 

 Рассмотрев ходатайство Жемчугова В.И., директора областного государственного 

казенного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и 

детям Тайшетского района» о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского 

городского поселения: 

- Якущенко Елены Владимировны, бухгалтера ОГКУСО «Центр социальной 

помощи семье и детям Тайшетского района»; 

- Гайдуцкого Валерия Викторовича, оператора котельной ОГКУСО «Центр 

социальной помощи семье и детям Тайшетского района». 

О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 

поселения: 

- Колчиной Елены Геннадьевны, заведующей отделением психолого-

педагогической помощи семье и детям ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и 

детям Тайшетского района»; 

- Заднепровской Ирины Сергеевны, специалиста по социальной работе ОГКУСО 

«Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского района» 

за профессиональное мастерство, безупречную работу в сфере социального 

обслуживания несовершеннолетних и семей, попавших в сложную жизненную ситуацию 

и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника, руководствуясь 

Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

решением Думы Тайшетского городского поселения от 28.11.2016 г. №290 «О бюджете 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2017 год 

и на плановый период 2018 и 2019 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. 

№ 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 

городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1.Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 

Якущенко Елену Владимировну, бухгалтера ОГКУСО «Центр социальной помощи 

семье и детям Тайшетского района»; 

- Гайдуцкого Валерия Викторовича, оператора котельной ОГКУСО «Центр 

социальной помощи семье и детям Тайшетского района». 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 

поселения: 

- Колчину Елену Геннадьевну, заведующую отделением психолого-педагогической 

помощи семье и детям ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского 

района»; 



- Заднепровскую Ирину Сергеевну, специалиста по социальной работе ОГКУСО 

«Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского района» 

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского 

поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию, награжденным Почетной 

грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет 

средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете 

администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 

 

 

 

 

А.М. Заика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Елизарова Т.А. 

тел.2-01-71 




